ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTATACIONES

ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2023-GORE-ICA-PETACC
ADQUISICION DEL COMBUSTIBLE PUESTO EN EL CAMPAMENTO DE SANTA INES

En la Unidad de Abastecimiento y Servicios Auxiliares del PETACC, siendo las 14:30 p.m. del
dia 04 de mayo de 2023, el Jefe de la Unidad Abastecimiento y Servicios Auxiliares del PETACC,
Econ. HEBERT ANDRES DE 1.A CRUZ CALDERON, en merito a lo dispuesto en el Articulo 43
del Reglamento de [a Ley de Confrataciones del Estado, procedera con el Otorgamiento de la
Buena Pro del procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2023-
GORE-ICA-PETACC (Primera Convocatoria), cuyo objeto de la convocatoria es la
ADQUISICION DEL COMBUSTIBLE PUESTO EN EL. CAMPAMENTO DE SANTA INES;

ORDEN DE PRELACION:

Seguidamente el Organc Encargado de las Contrataciones procedio a verificar el Orden de
Prelacién de las Ofertas, cuyo resultado se refleja cinco ofertas en el presente procedimiento de
seleccion tal como se muestra a continuacion:

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2023-GORE-ICA-PETACC-1

GOBIERNO REGIONAL DE ICA - PROYECTO ESPECIAL TAMBO

Entidad Convocante CCARACOCHA
No item 1
ADQUISICION DEL COMBUSTIBLE PUESTO EN EL CAMPAMENTO DE

Descripclén del Item SANTA INES
Moneda Soles

aftima
Orden de Prelacién [RUC Nombre ¢ Razdén Social del postor Oferta
1 20568168981 CORPORACION PETROLERA SMITP EIL.R.L. S8G40
2 20534842485 REPRESENTACIONES NABEL S R.L. 50000
3 206023497280 INVERSIONES GENERALES © & G PERU 8.A.C 51800
4 20554611126 CQPERADOR LOGISTICO GARCIA S AC. H3000
5 20452453908 GRIFO SUBTAMJALLA S R.L 56550

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA:

Acto seguido, el Organo Encargado de las Contrataciones procede a verificar los documentos de
presentacion obligatoria de acuerdo al orden de prelacién.

1er Lugar 2do Lugar 3er Lugar 4to Lugar 5to Lugar
OPERA
Documentos para la PETROLERA SMIPELRL. | | NABELSRL SENERALES LOGITICO | SUBTANIALLA
admision de ia oferta & G PERU GARCIA S.A.C. SRL.
S.A.C.
a) Declaracion jurada de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
datos del postaor.
{Anexo N° 1).
b) Documento  que CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
acredite la
representacion de guien
suscribe la oferta.
c)Declaracion jurada de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
acuerdo con el literal b)
del articulo 52 del
Reglamento. (Anexo N°
2).
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PETACC

d) Declaracion jurada de | NO CUMPLE: De la CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE: CUMPLE
cumplimiento de las | revision del Folic 10 De la revisidn
Especificaciones de su oferta — FICHA del Folio 11 de
Técnicas contenidas en | REGISTRO su oferta —
el Capitulo Il de la | DISTRIBUIDOR FICHA
presente seccion. | MINORISTA DE REGISTRO
(Anexo N° 3) COMBUSTIBLE DISTRIBUIDOR
LIQUIDOS Y OTROS MINORISTA DE
PRODUCTOS COMBUSTIBLE
DERIVADOS DE LIQUIDOS Y
LOS OTROS
HIDROCARBUROQOS - PRODUCTOS
se aprecia que el DERIVADOS
postor no  esta DE LOS
Autorizado para la HIDROCARBU
venta de GASOHOL ROS - se
90 Plus, siendo este aprecia que el
producto el objeto de postor no esta
contratacion que Autorizado para
forma parfe de la venta de
paquete. GASOHOL 90
Plus, siendo
este producto el
cbjeto de
contratacion que
forma parte de
paguete.
e) Promesa de consorcio | NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CORRgs%ONDE
con firmas legalizadas, CORRESPONDE
de ser el caso, en la que
se consigne los
integrantes, el
representante comun, ef
domicilio comin y las
obligaciones a las que se
compromete cada uno
de los integrantes del
consorcio asi como el
porcentaje equivalente a
dichas obligacicnes
{Anexo N° 4)
f) Copia simple de Ia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
autorizacion e
inscripcién vigente en el
Registro de
Hidrocarburos del
Organismo  Supervisidon
de la Inversion en
Energia y Mineria —
OSINERGMIN.
RESULTADO DE NO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO
ADMISION

ADJUDICACION DE LA BUENA PRO:

Teniendo los resultados expuestos y detallados en la presente acta el Organo Encargado de las
Confrataciones {OEC): Otorga la Buena Pro del presente procedimignto de SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA N° 001-2023-GORE-ICA-PETACC {(Primera Convocatoria), cuyo

b
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objeto de la convocatoria es la ADQUISICION DEL COMBUSTIBLE PUESTO EN EL
CAMPAMENTO DE SANTA INES, bajo el siguiente detalle;

DENOMINACION UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD
DIESEL B5 S-50 GALON 3,000
GASOHOL 90 PLUS GALON 200

A la empresa REPRESENTACIONES NABEL S.R.L. por el monto de S/ 50,000.00 (Cincuenta
mil con 00/100 soles).

Siendo las 17:00 horas del mismo dia, se dio por concluida la sesion, firmando en sefial de
conformidad. F

Econ. HEBERT ANDRES DE'LA CRUZ CALDERON
Organo Encargado de las Contrataciones
SIE N° 001-2023GORE.ICA.PETACC



